1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Батайской   городской    Думы    от
29.10.2014 № 18 «Об утверждении структуры
и штатного расписания аппарата Батайской
городской Думы шестого созыва»
Принято

Батайской городской Думой                                                        « 31 » октября 2018 года

Руководствуясь статьёй 23 Устава   муниципального образования «Город Батайск», решением Батайской городской Думы от 18.09.2018 № 296 «Об избрании председателя Батайской городской Думы - главы города Батайска»,
Батайская городская Дума решила:

        1. Внести изменение в решение Батайской городской Думы от 29.10.2014 № 18 «Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Батайской городской Думы шестого созыва» (в ред. от 27.12.2017 № 239) следующие изменения:

        1) в приложении 1 наименование структурной единицы «Председатель Батайской городской Думы» изложить в следующей редакции «Председатель Батайской городской Думы – глава города Батайска»;

        2) в приложении 2 наименование штатной единицы «Председатель Батайской городской Думы» изложить в следующей редакции «Председатель Батайской городской Думы – глава города Батайска».

        2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

        3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Мокроусова А.Г.).

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 сентября 2018 года.

Председатель

Батайской городской Думы - глава города Батайска                                      В.А. Симоненко

г. Батайск
« 31 » октября 2018 года
№ 309